GENIUSPRO5012V 24V6V
Koppla manuellt på forceringsläge för extremt
döda batterier lägre än 1 volt för att detektera och
ladda batterier hela vägen ned till noll volt.
FORCERINGSLÄGE.0,0V
Ladda alla batterier på ett säkert sätt året runt. Ladda
kontinuerligt utan att användarens behöver ingripa och
helt utan risk för överladdning av batteriet.
NOLL OVERCHARGE.24/7
-40ºC Med ultraflexibelt silikonkablage - ned till -40°C - med
skyddande nylonflätad avskärmning för maximalt skydd
mot nötning.
ULTRAFLEXIBELT KABLAGE.
no.co
6V, 12V, & 24V.MULTI
SPÄNNING
6 Volt (50 ampere), 12 Volt (50 ampere) och 24 Volt
(25 ampere) - för blybatterier för bilar, marina och
djupcykelbatterier, inklusive flödade, gel-, AGM- och
underhållsfria batterier, samt litiumjonbatterier.
EN PROFESSIONELL BATTERILADDARE
FÖR FLERA SPÄNNINGAR.
WET GEL MF EFB AGM LI-ION
BLYSYRA
BIL  |  MARIN  |  RV  |  KRAFTSPORT  |  GRÄSMATTA OCH TRÄDGÅRD
no.co
Används för 6V-, 12V- och 24V AGM- eller
underhållsfria batterier.
AGM
LITHIUM
TILLFÖRSEL
10A-LÄGE
Används för 6V-, 12V- och
24V-litiumjonbatterier (inklusive
litiumjärnfosfat). Endast för batterier med
batterihanteringssystem (BMS).
Konverterar till DC-strömförsörjning för 12V- eller
24V-DC-enheter eller som minneshållare vid
batteribyte.
Gör att enheten kan arbeta med en lägre laddnings-
ström för mindre batterier eller vid underhåll.
Används för att reparera gamla, inaktiva,
skadade, stratifierade eller sulfaterade
batterier.
Används för att ladda batterier under
1V. Alla laddningsläges-LED blinkar
och det valda läget tänds.
REPARERA
TVINGA
Används för 6V-, 12V- och 24V våtcells-,
gel-, förbättrade flödade, underhållsfria och
kalciumbatterier.
LADNINGSLÄGEN
BLYSYRA
Laddaren är ansluten till batteriet
i omvänd ordning. Vänd på
anslutningarna.
OMVÄND POLARITET
Laddaren är i vänteläge eller
batterispänningen är för låg för att
laddaren ska detektera den.
HÖGSPÄNNING
50A (6V, 12V), 25A (24V)
750W
6V, 12V, 24V
2,26 kg (5,0lbs)
Diverse
100-240 VAC, 50-60Hz
1V (6V, 12V, 24V)
<0,5mA
-20 ° C till + 50 ° C (-4°F till +122°F)
IP20
Forcerad luft
TEKNISKA SPECIFIKATIONER
TYPER AV BATTERIER:
UT- EFFEKT:
LADDNINGSSPÄNNING:
LADDNINGSSTRÖM:
VIKT:
VOLYMETRISKA:
INGÅNGS-/ARBETS-
SPÄNNING AC:
LÅGSPÄNNINGS-
DETEKTERING:
BAKSTRÖM- AVLEDNING:
OMGIVNINGS-
TEMPERATUR:
HÖLJES- SKYDD:
KYLNING:
Laddarens interna temperatur är för
hög. Laddningen kommer att återupptas
när temperaturen är tillbaka inom
driftsgränserna.
TEMPERATUR
50Ah
100Ah
200Ah
500Ah
1000Ah
0,75hr
1,5hr
3hr
6hr
15hr
LADDNINGSTIDERBatteristorlek (baserat på
6V / 12V-lägen)
*Ungefärliga laddningstider
vid 50 % urladdningsdjup.
Den nya integrerade termiska sensorn övervakar och
justerar automatiskt laddningscykeln baserat på variationer i
omgivningstemperaturen. Undviker underladdning i kallt väder ned
till -20°C och undviker överladdning i varmt väder upp till +50°C.
TERMISK KOMPENSATION.
Det finns en möjlig batterikortslutning
eller batteriet håller inte en laddning.
Kontakta en specialist.
DÅLIGT BATTERI
AVANCERAD DIAGNOSTIK
Laddaren är i vänteläge eller
batterispänningen är för låg för att
laddaren ska detektera den.
STANDBY
Innerkartong:
Dimensioner:
46 x 28,5 x 24,5 cm
Vikt: 7,73 kg
UPC: 0-46221-19052-6
Huvudkartong:
Dimensioner:
59,2 x 48,2 x 26,7 cm
Vikt: 16,55 kg
Kvantitet: 2
UCC: 10046221190523
Enheter per pall:
24 Enheter
10 FT
3M
Typ A - NA Typ C - EU Typ I - AU Typ G - UK
60 ANL Säkring
5,4 FT
1,6 M
6 FT
1,8 M
EVA-fall
Användarhandbok
(2)
självgängande
skruvar
(1) GENIUSPRO Klämmor
med utbytbara kontakter
*Tillbehör ej skalenliga med GENIUSPRO50
316 x 176 x 97,5 cm (12,4" x 6,9" x 3,8")
5AWG
VAD FINNS I LÅDAN
15,5 cm
5018876
T 16A
GMA-508658-EA